МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

<*21» марта 2024 г. № 01-13/78/1

«О подготовке и проведении административных контрольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

• 17 ‘ ,

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об
успеваемости обучающихся, осуществления контрол т за выполнением
полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин
(модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения
мониторинга успеваемости обучающихся по диет шлинам, группам,
отделениям и техникуму в целом Приказываю:

1. Провести административные контрольные рабо^ь согласно сводного
, графика' проведения административных контрольных работ

     (Приложение 1).
2. Преподавателям разработать варианты административных

контрольных работ, рассмотреть на заседаниях/ цикловых методических
комиссий и предоставить в учебную часть не позднее (Р <14.2023 г.

3. Кураторам групп обеспечить явку обучающихся на занятие, и
сообщить причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также
обеспечить наличие проштампованных бланков для написания
административных контрольных работ в своей группе:

4. Преподавателям дисциплины /МДК не поз, г tee трех дней после
проведения административной контрольной заполнить и: редоставить отчеты.

5. Председателям цикловых методических к>пассий рассмотреть
результаты административных контрольных f раб: ’ на заседаниях
методических комиссий. <

6. Контроль за исполнением приказа возложить та зам. директора по
УМР Тоноян С.С. >.

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине МДК 01.01. Проектирование зданий и сооружений
Группа 1-22-1 Курс 2 Семестр 4
Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Преподаватель Овчаренко Е.Г.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
преподавателяЦифр Прон.

1 Алексеев Вадим Александрович
2 Березин Руслан Сергеевич 6
3 Бунят-Заде Алексия Алексеевна У / /у/У /

4 Васильченко Евгений Александрович
5 Голев Егор Дмитриевич
6 Григорьева Самира Эхтибаровна
7 Дюльдина Ксения Андреевна у
8 Зотов Александр Сергеевич
9 Зульфугаров Руслан Эльчин Оглы
10 Иванов Алексей Сергеевич i
11 Коптева Анастасия Александровна С7/Г /

12 Корниенко Александр Сергеевич
13 Корпачева Елена Владимировна 7^7/

14 Крамаренко Артём Александрович
15 Крджонян Рафаэль Карленович
16 Мельников Александр Павлович /Г'

17 Рощина Ольга Сергеевна 7/ ■
18 Стариков Андрей Игоревич 3 ! ш.

19 Тарасов Андрей Андреевич (7^4
20 Тума Виктор Сергеевич
21 Хецуриани Татьяна Михайловна
22 Шароян Загир Эдикович $
23 Шлихта Владимир Александрович /4 1

24 Щербаков Павел Александрович 3 /^7

I

i ". ■ ’ ; :

I - • ' ■ 1
■ ■ • ■ ; i f ■ !

Министерство образования, науки и молодежной политики
ч I ‘ Краснодарского края

ГБПОУКККИСТ
N ■ ‘ I ■■■ I-: 4 ЗДЯ ! ।

Результаты административной контрольной работы
Г.. ! ■ ' i . '' • I ; ।

по МДК 01.01. Проектирование зданий и сооружений
в группе 1-22-1 по специальности/профессии г
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Преподаватель Овчаренко Е.Г. = h- 1 !

Дата проведения «о? Z» ______ г.

f ' '' ' v

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - V человек.
Выполняли работу- i человек.
Что следовало сделать ■! L, , j

(ответить на ^"тестовых вопросов, решить две задачи и т.д.)
: V [ !

Получили оценки:
«5» -
«4» - , h
«3» - 9 , j
«2» - — , ’ : '

Успеваемость - %

Качество знаний - %.----------

Преподаватель______

р-'

' 1

Овчаренко Е.Г.

■

' ГВЕОУ IX ИСТ

©М

f

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

«28» октября 2024 г. № ^/ЗЩ/

«О подготовке и проведении административных контрольных работ в
ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»-

В целях обеспечения достоверной и объективной информации об
успеваемости обучающихся, осуществления контроля за выполнением
полного объема преподаваемых учебных предметов, курсов, дисциплин

     (модулей) в соответствии с утвержденной рабочей программой, проведения
мониторинга успеваемости обучающихся по дисциплинам, группам,
отделениям и техникуму в целом приказываю:

1. Провести административные контрольные работы согласно
сводного графика проведения административных контрольных работ
(Приложение 1).

2. Преподавателям разработать варианты административных
контрольных работ, рассмотреть на заседаниях цикловых методических
комиссий и предоставить в учебную часть не позднее 06.11.2024 г.

3. Кураторам групп обеспечить явку обучающихся на занятие, и
сообщить причины неявки обучающихся заведующему отделением, а также
обеспечить наличие проштампованных бланков для написания
административных контрольных работ в своей группе.

4. Преподавателям дисциплины /МДК не позднее трех дней после
        проведения административной контрольной заполнить и предоставить отчеты.

5. Председателям цикловых методических комиссий рассмотреть
результаты административных контрольных работ на заседаниях
методических комиссий. ' ;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющую
обязанности зам. директора по УМР Овчаренко Е.Г.

Директор

IX ШТ

Адамов

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»

Ведомость учета результатов административного контроля

По учебной дисциплине МДК 01.01 Проектирование зданий и сооружений
Группа 1-22-1 Курс 3 Семестр 1
Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Преподаватель Овчаренко Е.Г.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество студента Оценка Подпись
препдд^йателяЦифр. Проп.

1 Алексеев Вадим Александрович 3
2 Березин Руслан Сергеевич
3 Бунят-Заде Алексия Алексеевна
4 Васильченко Евгений Александрович и
5 Голев Егор Дмитриевич ¥
6 Горбачев Павел Александрович 5 .......W

’ /

7 Григорьева Самира Эхтибаровна 5 ■■
8 Зотов Александр Сергеевич
9 Зульфугаров Руслан Эльчин оглы
10 Коптева Анастасия Александровна ■ .............

11 Корниенко Александр Сергеевич <52^^
12 Корпачева Елена Владимировна
13 Крамаренко Артём Александрович
14 Крджонян Рафаэль Карленович 5
15 Мельников Александр Павлович
16 Рощина Ольга Сергеевна
17 Тарасов Андрей Андреевич у . .
18 Тума Виктор Сергеевич 5
19 Хецуриани Татьяна Михайловна
20 Шароян Загир Эдикович
21 Шлихта Владимир Александрович

«_?£» // 2024 г.

Преподаватель СУ// Овчаренко Е.Г :// Жи

S °;; О .3 *-—>
'Гуд

- .-А •
А ч

* '

- ГБНОУ И 1^
ШШ В2'Рз1А

■■ W
-W

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

ГБПОУКККИСТ

Результаты административной контрольной работы

по МДКР 1.01 Проектирование зданий и сооружений
в группе 1-22-1 по специальности/профессии
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Преподаватель Овчаренко Е.Г

Дата проведения « г.

Анализ административной контрольной работы

В группе обучается - человек.
Выполняли работу - с£/ человек.

(ответить на еУ4Г~~тестовыхвопросов, решить двеаддачиит.д.)

Получили оценки:
«5» - J
«4» - ’
«3» - 6" ,
«2» -,

Успеваемость - /Р'О %

Качество знаний - / %.